

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 83
Rady Działalności Pożytku Publicznego
z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
	Nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	ORGANIZACJA MŁODZIEŻOWA

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	ZHP Chorągiew Dolnośląska im. Hm. Stefana Mirowskiego
Forma prawna	stowarzyszenie
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS

Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000264246
REGON	020380949
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	dolnośląskie
Adres do korespondencji	ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław
Adres e-mail	dolnoslaska@zhp.pl
Nr telefonu	+48 71 736 01 02, 71 343 86 66
Osoba do kontaktu	Magdalena Uciniek
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	17.12.1991
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich</i>	Nie dotyczy

<p>organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>8 098 472,09 zł</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>188 osób</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>475 osób</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p><u>Małdalena Ucinek</u></p> <p><u>RPO WD 2014-2020</u> Tytuł projektu: Zatrudnienie autostradą do sukcesu Numer: RPDS.08.02.00-IP.02-02-007/15 Koordynator projektu</p> <p>Tytuł projektu: ASYSTENCI – LOKALNI SUPERBOHATEROWIE. Program wsparcia osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin Numer: RPDS.09.02.01-IP.02-02-263/17 Koordynator projektu</p> <p>Tytuł projektu: Samodzielni przedsiębiorcy Numer: RPDS.08.03.00-02-0073/20 Ekspert w Komisji Oceny Wniosków o przyznanie środków na rozwój przedsiębiorczości oraz wsparcia pomostowego</p> <p>Tytuł projektu: Aktywni - Zatrudnieni Numer: RPDS. 08.02.00-02-0116/18 Doradca</p> <p>Tytuł projektu: Aktywizacja, praca, satysfakcja! Numer: RPDS. 08.02.00-02-0117/18 Doradca Klienta</p> <p>Tytuł Projektu: regionalna Inicjatywa wsparcia przedsiębiorczości Numer: RPDS.08.03.00-02-0076/20 Ekspert w Komisji Oceny Wniosków</p>

PO WER 2014-2020

Tytuł projektu: MŚP 2.0 – Młodzi Świetni Przedsiębiorcy

Numer: POWR.01.02.01-02-0019/20

Z-ca Koordynatora Projektu / Ekspert Dotacyjny

Tytuł projektu: Dotacja – skuteczna aktywizacja !

Numer: POWR.01.02.01-02-0016/20

Z-ca Koordynatora Projektu / Ekspert Dotacyjny

Arkadiusz Rudolf

Koordinacja projektu finansowanego ze środków unijnych pt. Dolnośląskie Podwórka RPDS.09.02.01-02-0042/18-00 realizowanego w latach 2019- 2021. Projekt realizowany był w ramach Funduszy Europejskich Program Regionalny. Arkadiusz Rudolf w trakcie realizacji projektu pełnił funkcję koordynatora projektu. Odpowiadał za koordynację działalności 95 placówek wsparcia dziennego działających na terenie całego województwa dolnośląskiego.

PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ:

Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*

1. Należy szczegółowo

UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat W OBSZARZE

, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:

- nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów);

- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;

2. Należy podać jaki orientacyjny

udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:

- finansowym;

- merytorycznym;

- osobowym.

**dotyczy jedynie programów*

Nie dotyczy

<p><i>krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>ZHP Chorągiew Dolnośląska posiada bardzo bogate doświadczenie w realizacji projektów o charakterze regionalnym: 2022</p> <p>Projekt „Aktywny wolontariusz 2022” realizowany w formie m.in. cyklicznych warsztatów, kursów, rajdu oraz połączonego z zadaniami z zakresu działań wolontarystycznych, inicjatyw umożliwiających wymianę doświadczeń i dobrych praktyk oraz podnoszących kompetencje wolontariuszy. Projekt ma na celu prezentację oraz promocję systematycznej pracy wolontariusza wraz z podniesieniem jego kompetencji. udział w zaplanowanych przedsięwzięciach weźmie grupa ponad 1500 osób, w tym dzieci i młodzież z Dolnego Śląska Zadanie dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w kwocie 45 000,00 zł W okresie od 1 kwietnia 2022 do 30 listopada 2022 ZHP Chorągiew Dolnośląska realizuje projekt „Harcerze – Wdzięczni Żołnierzom Armii Krajowej 2022” w formie warsztatów, zajęć programowych i przedsięwzięć o charakterze patriotycznym, edukacyjnym oraz upowszechniającym tradycje walk o niepodległość i suwerenność RP, związanych z działalnością Żołnierzy Armii Krajowej. Zadanie zostało dofinansowane ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej w kwocie 27 500,00 zł.</p> <p>Od 15 czerwca 2022 roku ZHP Chorągiew Dolnośląska realizuje projekt „W służbie Ojczyźnie 2022 – cykl działań proobronnych dla środowisk harcerskich i młodzieży niezrzeszonej Dolnego Śląska” w formie cyklu obozów sportów-proobronnych, warsztatów z pierwszej pomocy przedmedycznej oraz dolnośląskich manewrów techniczno-obronnych Zadanie zostało dofinansowane ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej w kwocie 70 000,00 zł W okresie od 10 marca 2022 do 30 października 2022 ZHP Chorągiew Dolnośląska realizuje projekt pn „Odkrywamy Dolny Śląsk 2022”, który obejmuje realizację dwóch zadań:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stworzeniu modułu III propozycji programowej „Odkrywamy Dolny Śląsk” 2. Przeprowadzeniu 5 warsztatów #dolnyślask dla łącznie 500 osób <p>Cele projektu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozwijanie zainteresowań kulturowych przez ukazywanie kultury, historii i najważniejszych zabytków Dolnego Śląska a przede wszystkim

Wrocławia

- Kultywowanie i pielęgnowanie tradycji obchodzonych w miejscowościach na Dolnym Śląsku.
- Ugruntowanie i pielęgnowanie poczucia tożsamości narodowej przez rozwój tożsamości regionalnej.
- Przygotowywanie do aktywnego i twórczego uczestniczenia w życiu kulturalnym Dolnego Śląska,
- Kształtowanie postaw szacunku dla kultury rodzimej i innych kultur.
- Kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych oraz poczucia przynależności do środowiska lokalnego, regionu, narodu,
- Promocja Dolnego Śląska i Wrocławia.
- ukształtowanie postaw odkrywcy, poszukiwacza wiedzy wśród 1400 uczestników warsztatów przy działaniach polegających na wyszukiwaniu pozapodręcznikowych źródeł wiedzy regionalnej

Zadanie dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w kwocie 15000,00 zł

”Harcerska wyprawa szlakiem kampanii włoskiej armii gen. W.Andersa” – to projekt Chorągwi Dolnośląskiej ZHP realizowany dla planowanych 40 harcerzy i instruktorów .

Celem projektu jest między innymi:

- Pogłębianie wiedzy historycznej i tożsamości narodowej wśród młodego pokolenia
- Poszerzenie i utrwalenie wiedzy na temat 2 Korpusu Polskiego i walk żołnierzy polskich we Włoszech pomiędzy uczestnikami wyprawy (większość z nich po raz pierwszy będzie uczestniczyła w takim przedsięwzięciu).
- Pogłębienie świadomości i dumy narodowej w uczestnikach zadania przez aktywny udział w działaniach projektu, uroczystych mszach św. na cmentarzach, apelach poległych, grze Honker.

Projekt jest dofinansowany w kwocie 20 000 zł ze środków Urzędu ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych

ZHP Chorągiew Dolnośląska realizuje od 1.09 do 31.12.2022 Projekt „W służbie Ojczyźnie – cykl działań proobronnych dla środowisk harcerskich i młodzieży niezrzeszonej Dolnego Śląska”.

Zadanie realizowane jest w ramach 3 działań powiązanych tematyką proobronną służącą zdobywaniu umiejętności i budowaniu poczucia bezpieczeństwa indywidualnego i publicznego

Zadanie zostało dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w kwocie 44.800,00 zł

W 2021 Chorągiew Dolnośląska ZHP realizowała projekt

„**Młodzieżowy wolontariat 2021**” który został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego i realizowany był w formie warsztatów oraz rajdu związanych z podnoszeniem wiedzy wolontariackiej oraz jego rozwoju. Projekt ma na celu ukazanie codziennej pracy wolontariusza wraz z podniesieniem jego kompetencji.

Ponadto w 2021 roku realizowany był projekt „**Włączenie w WoLONtariat 2021**” którego głównym celem było ponowne zaktywizowanie 600 dzieci i młodzieży w działalność wolontariacką i odbudowanie więzi społecznych, które zostały ograniczone przez pandemię covid 19.

W 2020 Chorągiew Dolnośląska ZHP realizowała projekt „**Wolontariusz Instruktor 2020**” który został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego i realizowany był w formie warsztatów oraz rajdu związanych z podnoszeniem wiedzy wolontariackiej oraz jego rozwoju. Projekt ma na celu ukazanie codziennej pracy wolontariusza wraz z podniesieniem jego kompetencji.

W roku ubiegłym realizowany był również Projekt „**Aktywni w społeczeństwie 2020**”, który oparty był na działaniach edukacyjnych podnoszących poziom wiedzy obywatelskiej, kompetencji społecznych oraz działalności pożytku publicznego ze szczególnym uwzględnieniem problematyki bezpieczeństwa w sytuacjach kryzysowych. Zorganizowany został cykl przedsięwzięć w formie warsztatów szkoleniowych, konkursów wiedzy i sprawności w sytuacjach zagrożeń, Manewrów techniczno-Obronnych. Tematyka warsztatów obejmowała przede wszystkim poszerzenie wiedzy na temat funkcjonowania struktury samorządu w części dotyczącej służbom/sztabom kryzysowym, aktywności obywatelskiej w czasach kryzysu, poszerzenie wiedzy i umiejętności dotyczących udzielania pierwszej pomocy. Projekt został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego

W latach 2020-2021 roku Komenda Chorągwi Dolnośląskiej ZHP realizowała również projekt „**Kierunek Rozwój- cykl szkoleń dla kadry ZHP i wolontariuszy działających na rzecz osób niepełnosprawnych**” dofinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

W 2019 Chorągiew Dolnośląska ZHP realizowała projekt „Aktywni w społeczeństwie 2019”, który oparty był na działaniach edukacyjnych poszerzających wiedzę o samorządzie terytorialnym, wolontariacie oraz działalności pożytku publicznego. Przeprowadziliśmy cykl

	<p>przedsięwzięć w formie warsztatów szkoleniowych, konkursu na inicjatywę lokalną oraz konferencji. Tematyka warsztatów dotyczyła przede wszystkim poszerzania wiedzy o funkcjonowaniu samorządu, aktywności obywatelskiej, działalności pożytku publicznego. Zadanie zostało dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 20 000,00 zł</p> <p>Ponadto został w 2019 roku był realizowany projekt „Gotowi w działaniu” w formie m.in. cyklicznych warsztatów, kursów oraz konferencji z zakresu działań wolontarystycznych oraz licznych inicjatyw umożliwiających wymianę doświadczeń i dobrych praktyk. Zadanie zostało dofinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 14 700,00 zł</p> <p>95 % stanowi działalność organizacji w obszarze, w którym składany jest formularz pod względem finansowym, merytorycznym oraz osobowym.</p>
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 2) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 3) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 4) pomoc społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 5) działalność w obszarze promocji i organizacji wolontariatu; 6) działalność w obszarze działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; 7) działalność w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 8) działalność w obszarze turystyki i krajoznawstwa; 9) działalność w obszarze obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 10) działalność w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest</p>	<p style="text-align: center;">§ 1</p> <p>1. Związek Harcerstwa Polskiego jest ogólnopolskim,</p>

podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja

Proszę:

1. zaprezentować zapisy w statucie;
2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);
3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?
4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)

**pole obowiązkowe do wypełnienia*

patriotycznym stowarzyszeniem i prowadzi działalność pożytku publicznego.

§ 2

1. ZHP jest dobrowolnym stowarzyszeniem otwartym dla wszystkich bez względu na płeć, pochodzenie, rasę czy wyznanie bądź jego brak.
2. ZHP jest stowarzyszeniem apolitycznym, niezależnym ideowo i organizacyjnie od partii, ruchów i organizacji o charakterze politycznym. Nie można wykorzystywać struktur ani symboli ZHP do prowadzenia działalności politycznej.

§ 3

1. Misją ZHP jest wychowywanie młodego człowieka, czyli wspieranie go we wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie wyzwań.
2. ZHP wychowuje młodych ludzi na prawych, aktywnych, zaradnych i odpowiedzialnych obywateli w duchu wartości zawartych w Prawie Harcerskim.
3. Podstawą wychowania w ZHP są normy moralne, wywodzące się z uniwersalnych, kulturowych i etycznych wartości chrześcijaństwa. ZHP uznaje prawo każdego członka Związku do osobistego wyboru systemu wartości duchowych.
4. Za główne cele swojego działania ZHP uznaje:
 - 1) stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka,
 - 2) nieskrępowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, przy poszanowaniu jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od wszelkich nałogów,
 - 3) upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do wartości: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, równouprawnienia, tolerancji i przyjaźni,
 - 4) stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi,
 - 5) upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawianie się jego niszczeniu przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą.

§ 4

1. ZHP realizuje swoje cele m. In. poprzez:
 - 1) prowadzenie całorocznej działalności wychowawczej, edukacyjnej oraz oświatowej wśród dzieci i młodzieży, z wykorzystaniem harcerskiej metody wychowawczej,
 - 2) wypowiedanie się w sprawach dzieci i młodzieży,

§ 7

	<p>1. ZHP współpracuje z organami władzy publicznej, administracji rządowej i samorządowej, placówkami oświaty i wychowania, Wojskiem Polskim oraz innymi służbami mundurowymi, Kościołem katolickim i innymi kościołami oraz związkami wyznaniowymi, a także z organizacjami społecznymi i podmiotami, których cele i działalność nie są sprzeczne z celami ZHP.</p> <p>Organizacja zamierza wypowiadać się w imieniu młodzieży dolnośląskiej, po konsultacjach z nią oraz innymi organizacjami pracującymi z młodzieżą i na rzecz młodzieży.</p> <p>Przedstawicielka ZHP Chorągiew Dolnośląska aktywnie uczestniczy w pracach Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku III kadencji oraz pełni funkcję sekretarza od 2020.</p>
PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>ZHP Chorągiew Dolnośląska jest członkiem Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy)</p>	<p>Przedstawiciele ZHP Chorągwi Dolnośląskiej uczestniczyli w programowaniu FEDŚ i FST na lata 2021-2027 aktywnie uczestnicząc <u>poprzez swój udział w DRDPP i DFOP</u> w pracach Grupy roboczej wspierającej prace nad Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2021-2027</p>

<p>roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>w woj. dolnośląskim – analizując materiały i dokumenty ze spotkań grupy oraz zgłaszając swoje uwagi w obszarze młodzieży:</p> <p>03.03.2021 (zgłaszanie uwag do diagnozy 23.03.2021)</p> <p>21.06.2021</p> <p>22.09.2021</p> <p>04.10.2021</p> <p>05.10.2021</p> <p>06.10.2021</p> <p>09.12.2021</p> <p>15.12.2021</p> <p>16.12.2021</p> <p>17.12.2021</p> <p>20.12.2021</p> <p>22.12.2021</p> <p>23.12.2021</p> <p>12.01.2022</p> <p>01.04.2022</p> <p>25.07.2022</p> <p>02.08.2022</p> <p>04.08.2022</p> <p>14.11.2022</p> <p>Przedstawiciele ZHP Chorągwi Dolnośląskiej uczestniczyli także w nieformalnej Grupie roboczej 24 dolnośląskich organizacji pozarządowych i związków podmiotów reprezentujących 270 NGO i 40 podmiotów pomocy społecznej, która we współpracy z Dolnośląską Radą Działalności Pożytku Publicznego od listopada 2020 r. aktywnie angażuje się w przygotowanie programu Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027.</p> <p>Przedstawicielka ZHP Chorągwi Dolnośląskiej pełniąc funkcję sekretarza Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego uczestniczyła w działaniach Rady we współpracy z Grupą roboczą 24 dolnośląskich organizacji pozarządowych i związków podmiotów reprezentujących 270 NGO i 40 podmiotów pomocy społecznej w zakresie zgłaszania postulatów, kierunków interwencji (uchwała DRDPP nr 24/III/20 z dn. 23.12.2020 r. i uchwała DRDPP nr 41/III/21 z dn. 29.09.2021 r.), zwiększenia budżetu środków unijnych dla Dolnego Śląska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027 (uchwała DRDPP nr 30/III/20 z dn. 13.02.2021 r.), poparcia stanowiska dolnośląskich organizacji pozarządowych oraz instytucji pomocy społecznej w sprawie regionalnego programowania, zarządzania i wdrażania Funduszu Sprawiedliwej Transformacji (uchwała DRDPP nr 32/III/20 z dn. 17.03.2021 r.) diagnozy</p>
--	--

	<p>oraz rozwiązań w poszczególnych priorytetach, a także w kwestii wsparcia dialogu społecznego i budowanie zdolności partnerów społecznych (tzw. 0,25% EFS+) Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 i w sprawie apelu do Komisji Europejskiej dotyczącego Programu Funduszu Sprawiedliwej Transformacji dla Dolnego Śląska (uchwała DRDPP nr 58/III/22 z dn. 04.11.2022 r.).</p> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>WYSŁUCHANIA PUBLICZNE – UP i PROGRAMY KRAJOWE</p> <p>7.04.2021 r. – UMOWA PARTNERSTWA NA LATA 2021-2027 (wniosek o obligatoryjne zastosowanie instrumentu RLKS na poziomie 16 programów regionalnych w Polsce) – wystąpienie</p> <p>21.04.2021 r. -Program Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027</p> <p>13.05.2021 r - Program Fundusze Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021-2027</p> <p>17.06.2021 r. -Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027</p> <p>15.07.2021 r. Program Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Nie dotyczy</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p> <p>Nie dotyczy</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Długo i średnio okresowy monitoring oraz ewaluacja potrzeb regionu w obszarze działań na rzecz młodzieży.

Bieżąca analiza Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030 w zakresie potrzeb młodzieży i włączanie tematów do realizacji programu FEDŚ.

Stały kontakt ze środowiskiem młodzieży (MRM, MSWD) oraz organizacjami pracującymi z młodzieżą i na rzecz młodzieży w celu przekazu potrzeb środowiska.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Stała współpraca z Młodzieżowymi Radami Gmin, Miast, Powiatów i Młodzieżowym Sejmikiem oraz organizacjami pracującymi z młodzieżą i na rzecz młodzieży obejmować będzie konsultacje, wymianę informacji, inicjowanie i udział w spotkaniach roboczych organizowanych z udziałem powyższych struktur.

Współpraca w podobnym obszarze z organizacjami zrzeszonymi w Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowych.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja ZHP Chorągiew Dolnośląska im. Hm. Stefana Mirowskiego, KRS 0000264246 (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji ZHP Chorągiew Dolnośląska im. Hm. Stefana Mirowskiego, KRS 0000264246 (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w

postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Arkadiusz Rudolf	Komendant Chorągwi Dolnośląskiej ZHP
Dawid Stec	Skarbnik Chorągwi Dolnośląskiej ZHP

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Załącznik - Klauzula informacyjna

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: inspektor@umwd.pl.
3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek prawny ciążyący na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj. realizacja zadań publicznych przez administratora lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi.

W stosunku do osób wskazanych przez organizację pozarządową do kontaktu podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w celu realizacji niniejszego przebiegu postępowania.

5. Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.

6. Dane osobowe będą ujawniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub wykonującym zadania realizowane w interesie publicznym, lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz podmiotom realizującym archiwizację.
7. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia sprzeciwu.
8. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.